
UCHWAŁA NR 518/XXIV/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka ew. 123/6 obr. Jesówka, gm. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm./, uchwala się co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości stanowiącej własność osoby 
prywatnej działki ew. nr 123/6, położonej w Jesówce gm. Piaseczno, o powierzchni 1000m.kw. 
Przedmiotowa nieruchomość uregulowana jest w księdze wieczystej nr WA5M/00256034/8. Działka 
znajduje się zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w części 
na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, a w części - w liniach rozgraniczających drogi 
oznaczonej na rysunku planu symbolem 5KDD.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A01F8C95-31C6-41BD-91AA-E29379218DEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującym m.p.z.p., zatwierdzonym uchwałą nr 1241/XLII/2009 Rady Miejskiej w

Piasecznie z dnia 16.12.2009r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 1188 z dnia 17.04.2010r.) działka

nr ew. 123/6, położona w obrębie Jesówka znajduje się na terenie oznaczonym na rysunku planu

symbolem 7 MN- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, fragment działki w liniach

rozgraniczających dróg oznaczonych na rysunku planu symbolem 5.KDD.

Działka ew. nr 123/6 obr. Jesówka ma powierzchnię 1000m.kw. Przedmiotowa nieruchomość

uregulowana jest w księdze wieczystej nr WA5M/00256034/8.

Nieruchomość zostanie nabyta przez Gminę za cenę ustaloną z właścicielem w wyniku negocjacji.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: A01F8C95-31C6-41BD-91AA-E29379218DEF. Podpisany Strona 1




